２０２５年２月

キッズスクール登録者 各位

株式会社 東京アスレティッククラブ

TAC中野 支配人 齊藤 諭

新入園児 ･ 新年中 ･ 新入学児の方へスクール移行のご案内

謹啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より幣クラブをご愛顧賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、４月よりご入園・年中進級・ご入学を迎えるお子様にスクール移行のご案内を申し上げます。

お手数ですが、移行クラスが決まりましたらフロントにてお手続きください。

運動は丈夫な体をつくるばかりではなく、自信、意欲、感動など豊かな心を育てる大切な生涯教育です。

そして、お子様を取り巻く社会環境の中で最も重要な学習分野です。引き続き、運動をご継続くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

                                敬具

記

【手 続 期 間】 ２０２５年３月４日（火）～２０２５年３月３１日（月）

【手 続 方 法】 フロント窓口にて変更届をご提出ください。

【変更開始月】 ２０２５年４月～

【変更手数料】 免除

※上記、手続期間外や回数の増減、学年による進級以外の変更の場合

変更手数料 660円（税込）が必要となります。

【受   入】（水泳）4月～新入園児・新入学児の方のみ優先受入致します。

但し、平日登録者は平日のみ、

土曜日登録者は平日・土曜日・日曜日 8：00～9：10へ移行が可能です。

※日曜日 8：00～9：10水慣れ（黒赤青）は、定員に達し次第キャンセル待ちとなります。

※空き状況により、ご希望に添えない場合がございます。

優先受入対象外クラス：サンデージュニア

（体操）4月～新入園児・新年中・新入学児の方のみ優先受入致します。

※土曜日 16:20～17:20小学生体操③は、定員に達し次第キャンセル待ちとなります。

優先受入対象外クラス：アクロバット対策、アクロバット、サンデージュニア

【フロント受付時間】 月曜日～土曜日 9：30～21：00 日曜日・祝日 9：30～17：00

※詳細は別紙「新入園児・新年中・新入学児の方へ登録変更が必要なクラスについて」をご参照ください。

※このご案内は登録変更が必要でない方にも送らせていただいております。

お問い合わせは、指導員またはフロント（TEL：03-3384-2131）まで

以上